МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ ВАЛЕНТИНА ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО»

(МБОУ «СШ № 21 ИМ. В. ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО»)

628602, Ханты-Мансийский
автономный округ-Югра.
г. Нижневартовск
ул. Дружбы Народов 13 «б»

Телефон: 46-53-85,43-30-70
Тел/факс (3466)46-53-85
 E-mail: mbousosh21-nv@yandex.ru
Адрес сайта: http://school21.edu-
nv.ru

29.11.2023 №СШ21-Исх-804

На №  от

 Директору МБОУ «Лицей»

О.И. Морозенко

Уважаемая Ольга Ивановна!

      Просим Вас согласовать участие Зайнуллина Меирбека Нурлыбековича и

Зайнуллиной Елены Леонидовны в качестве участников на памятной встрече

в Клубе «7-Я», которое состоится 01.12.2023 года в 18:00 по адресу: ул.

Дружбы Народов 13б.

 Директор  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00A020995C28A03E3ADF0971D111476189

Владелец  Туренко  Александр Владимирович

Действителен с 07.02.2023 по 02.05.2024

А. В. Туренко

mailto:mbousoh21-nv@yandex.ru